

COMUNE DI ZENSON DI PIAVE

Provincia di Treviso

Tel. 0421 344164 – 344212 Fax 0421 34449 Codice fiscale 80007430269 e-mail comune info@comune.zensondipiave.tv.it C.A.P. 31050 Piazza 2 Giugno, 6 Partita I.V.A. 00278540265 sito web www.comune.zensondipiave.tv.it

Prot. n. 6876 Zenson di Piave, 17.12.2021

DECRETO N. 3/2021

Oggetto: Sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana. Nomina componente esterno.

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

- con delibera di Giunta Comunale n. 110 del 13.12.2018 è stata approvata l'adesione alla Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;
- in data 25.01.2019 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede all'art. 3 quanto segue: "...L'Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell'ente, sulla base della proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza dell'Assemblea dei sindaci."

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 16.12.2021 prot. n. 6875 con la quale viene indicato quale componente esterno l'organismo il dott. Alessandro Prezzamà

RICHIAMATO l'art. 7, comma 6 quater, del D. Lgs. 165/2001;

VISTI:

- il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi

DECRETA

- 1. di nominare il dott. Alessandro Prezzamà membro esterno dell'Organismo di Valutazione del Comune di Zenson di Piave, su indicazione del Centro Studi della Marca Trevigiana;
- 2. di dare atto che all'OIV fa parte di diritto il Segretario Comunale pro-tempore, con funzioni di Presidente;
- 3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al Segretario Comunale.

IL SINDACO Dott. Daniele Dalla Nese